
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/33311/2020 
MUNYM-110/48438/2020/Nol 

  

Vyřizuje: Nollová Radka   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 453 
24.06.2020 

  

                  
Město Sadská 

Palackého nám. č.p. 1 
289 12  Sadská 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Město Sadská, IČO 00239721, Palackého nám. č.p. 1, 289 12  Sadská, které zastupuje LUCIDA s.r.o., 
IČO 25651099, Marie Cibulkové č.p. 356/34, 140 00  Praha 4-Nusle (dále jen "stavebník") dne 
06.05.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Sadská - stavební úpravy ulice Rašínova 

na pozemku st. p. 212, parc. č. 1973/7, 1692, 1693/4, 1693/5, 1693/6, 1693/7, 1693/8, 1693/1, 1693/2, 
1693/3, 187/11, 230/10, 230/9, 230/17, 230/19, 230/21, 1700, 1699, 1701/1, 1698/1, 1698/3, 1658/1 v 
katastrálním území Sadská. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- stavební úpravy ulice Rašínova (mezi ul. Lázeňská a Jesemany) spočívající v úpravě chodníků, 
vjezdů, parkovacích pruhů a úpravě stávající vozovky z asfaltového betonu, včetně doplnění 
zpomalovacích prahů. Chodníky jsou navrženy z betonové dlažby tl. 60 mm s příčným sklonem 2,0% 
a podélným sklonem do 8,3%. Parkovací stání a vjezdy jsou navrženy z betonové dlažby tl. 80 mm, 
sklony respektují stávající zástavbu. Příčné prahy a zvýšené křižovatky budou provedeny z betonové 
dlažby červené v tl. 80 mm. Komunikace bude lemována betonovou silniční obrubou a nový povrch 
bude proveden z asfaltového betonu. Místa ukončení chodníku a místa se sníženou obrubou budou 
zabezpečeny prvky pro nevidomé a slabozraké. V místech kde chybí přirozená vodící linie, bude 
provedena umělá vodící linie z dlažby s drážkou. Dešťové vody budou ze zpevněných ploch 
odvedeny stávajícími a novými vpustěmi do liniových žlabů a do stávající dešťové kanalizace.  

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/48438/2020/Nol str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, úřední 
dny Po 8:00-17:30, St 8:00-17:00, Čt 7:00-11:00 (jindy nejlépe po předchozí telefonické domluvě)). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 163, 162/2, 162/3, 193/8, 189, 187/26, 187/19, 187/17, 185/6, 230/4, 230/5, 230/6, 230/7, 
240/2, 241, 243, 245, 247, 249, 251, 253, 255, 257, 259, 260/2, 297, 295, 294/2, 292, 293/2, 290, 
288, 286, 282, 210, 208, 206, 205/3, 205/2, 4110, 4116, 201, 202/2, 181/2, 179, 177, 176/2, 175/2, 
174/2, 171, 170/2, 170/3, 168/2, 167/1, 165, 166/2, 164/1, parc. č. 1973/19, 162/1, 160/2, 198/4, 
193/5, 193/6, 187/9, 187/7, 187/6, 185/4, 230/3, 230/11, 230/12, 230/18, 230/20, 230/22, 213, 
240/3, 258/1, 260/1, 1446, 298, 296, 294/1, 293/1, 291, 289, 287, 283, 211, 207, 205/1, 204, 202/1, 
181/1, 180, 176/1, 173, 174/1, 172, 170/1, 169, 168/1, 166/1, 164/2 v katastrálním území Sadská 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sadská č.p. 219, č.p. 521, č.p. 796, č.p. 887, č.p. 878, č.p. 66, č.p. 396, č.p. 861, č.p. 860, č.p. 858, 
č.p. 505, č.p. 741, č.p. 742, č.p. 735, č.p. 732, č.p. 731, č.p. 797, č.p. 725, č.p. 710, č.p. 724, č.p. 727, 
č.p. 532, č.p. 744, č.p. 751, č.p. 879, č.p. 753, č.p. 766, č.p. 795, č.p. 761, č.p. 752, č.p. 760, č.p. 759, 
č.p. 774, č.p. 888, č.p. 1159, č.p. 815, č.p. 816, č.p. 792, č.p. 787, č.p. 974, č.p. 877, č.p. 1153, č.p. 
783, č.p. 886, č.p. 799, č.p. 784 a č.p. 777 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Radka Nollová 
referentka odboru výstavby 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost (nebo oznámení) se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Nymburk. 



Č.j. MUNYM-110/48438/2020/Nol str. 3 

 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 

LUCIDA s.r.o., IDDS: hq4i8m9 
 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. b) až d) stavebního zákona (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Stavební bytové družstvo Nymburk, IDDS: zdr4czq 
Miroslav Semecký, Adamcova č.p. 713, 289 12  Sadská 
 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 163, 162/2, 162/3, 193/8, 189, 187/26, 187/19, 187/17, 185/6, 230/4, 230/5, 230/6, 230/7, 
240/2, 241, 243, 245, 247, 249, 251, 253, 255, 257, 259, 260/2, 297, 295, 294/2, 292, 293/2, 290, 
288, 286, 282, 210, 208, 206, 205/3, 205/2, 4110, 4116, 201, 202/2, 181/2, 179, 177, 176/2, 175/2, 
174/2, 171, 170/2, 170/3, 168/2, 167/1, 165, 166/2, 164/1, parc. č. 1973/19, 162/1, 160/2, 198/4, 
193/5, 193/6, 187/9, 187/7, 187/6, 185/4, 230/3, 230/11, 230/12, 230/18, 230/20, 230/22, 213, 
240/3, 258/1, 260/1, 1446, 298, 296, 294/1, 293/1, 291, 289, 287, 283, 211, 207, 205/1, 204, 202/1, 
181/1, 180, 176/1, 173, 174/1, 172, 170/1, 169, 168/1, 166/1, 164/2 v katastrálním území Sadská 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sadská č.p. 219, č.p. 521, č.p. 796, č.p. 887, č.p. 878, č.p. 66, č.p. 396, č.p. 861, č.p. 860, č.p. 858, 
č.p. 505, č.p. 741, č.p. 742, č.p. 735, č.p. 732, č.p. 731, č.p. 797, č.p. 725, č.p. 710, č.p. 724, č.p. 727, 
č.p. 532, č.p. 744, č.p. 751, č.p. 879, č.p. 753, č.p. 766, č.p. 795, č.p. 761, č.p. 752, č.p. 760, č.p. 759, 
č.p. 774, č.p. 888, č.p. 1159, č.p. 815, č.p. 816, č.p. 792, č.p. 787, č.p. 974, č.p. 877, č.p. 1153, č.p. 
783, č.p. 886, č.p. 799, č.p. 784 a č.p. 777 

  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02 Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 


